
Entrée 
Plat avec garniture précommandé
Plat avec garniture pas précommandé
Sandwich avec frites ou salade précommandé
Sandwich avec frites ou salade pas précommandé
Légumes précommande 
Légumes pas de précommande
Box salade
Portion de frites
Potage
Fromage
Dessert

Plateau repas apprenti 
Entrée + plat + dessert
ou eau + sandwich / frites ou salade + yaourt ou fruit

Ticket jetable avec boisson

MAJORATION DE 1€ SI PAS DE PRECOMMANDE
 SUR VIANDE / POISSON / SANDWICH

0,50€ POUR LES LÉGUMES  

MISE A JOUR : 13/03/2023

1,25€
5,00€
6,00€
5,00€
6,00€
3,00€
3,50€
4,00€
2,50€
2,00€
1,10€
1,25€



5,10€ 




8,50€






