

## **TARIFS SELF**

## MISE A JOUR: 13/03/2023

Entrée Plat avec garniture précommandé Plat avec garniture pas précommandé Candwich avec frites en salade précommandé	1,25€ 5,00€ 6,00€
Sandwich avec frites ou salade précommandé Sandwich avec frites ou salade pas précommandé Légumes précommande	5,00€ 6,00€ 3,00€
Légumes pas de précommande Box salade	3,50€ 4,00€
Portion de frites Potage	2,50€ 2,00€
Promage Dessert	1,10€ 1,25€
Plateau repas apprenti Entrée + plat + dessert ou eau + sandwich / frites ou salade + yaourt ou fruit	5,10€
Ticket jetable avec boisson	8,50€

MAJORATION DE 1€ SI PAS DE PRECOMMANDE SUR VIANDE / POISSON / SANDWICH 0,50€ POUR LES LÉGUMES





